
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio - Tel. 0744-498255 - mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019, concernente la mobilità del Personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/20 - 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 che disciplina la mobilità del Personale docente, educativo 
ed ATA; 

VISTO l’art. 5 del C.C.N.I. suddetto, riguardante la mobilità professionale sui posti degli 
insegnamenti specifici dei licei musicali per l’a.s. 2019/2020 ed in particolare il co. 10; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 194 del 15/05/2019; 

DECRETA 

Art. 1 – Ai sensi del C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019, concernente la  mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’ a.s. 2019/20, è disposta la mobilità territoriale verso le discipline 
specifiche del Liceo Musicale “F. Angeloni” di Terni, con decorrenza 01/09/2019, come indicato 
nell’elenco allegato che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 – Il Dirigente scolastico dell’Istituto in cui attualmente presta servizio il personale che ha 
ottenuto la mobilità territoriale, è tenuto a notificare formalmente per iscritto il passaggio disposto. 

IL DIRIGENTE 
Giancarlo Cencetti 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Sc. Secondarie di I e II grado Provincia di Terni - LORO SEDI 

- Al Dirigente dell’USP – Ambito Territoriale per la Provincia di Rieti 

- Alla Direzione Provinciale del Tesoro - TERNI 

- Al sito web - SEDE 

- Alle OO.SS. territoriali - LORO SEDI 


		2019-05-22T07:32:44+0000
	CENCETTI GIANCARLO


		2019-05-23T08:07:11+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000206.23-05-2019




